BUSSOLE
WWW.HOM B E R G E R - U T E N S I L I P R O F E S S I O N A L I . C OMCatalogo Listino 2022
Partners
I nostri partners sono tutte aziende leader nei loro settori di
mercato, in alcuni casi la collaborazione si protrae da molti
decenni!
Tramite loro offriamo qualità, competenza ed innovazione ai
nostri clienti.

€ 1,10
BA01L0245060
€ 0,30
M3 5 0,5 6 8 4,6 4,6 - 4,7 4,7 - 4,8 BA01A0350060
€ 0,31
BA01I0350060
€ 1,10
BA01L0350060
€ 0,33
M4 6,5 0,75 8 10 5,9 - 6 6 - 6,1 6,1 - 6,2 BA01A0470080
€ 0,35
BA01ID047008
€ 1,15
BA01L0470080
€ 0,43
M5 8 1 10 13 7,2 - 7,3 7,3 - 7,5 7,5 - 7,6 BA01A0580100
€ 0,42
BA01I0580100
€ 1,25
BA01L0580100
€ 0,56
M6(a) 9 1 12 15 8,2 - 8,3 8,3 - 8,5 8,5 - 8,6 BA01A0601120
€ 0,49
BA01I0601120
€ 1,25
BA01L0601120
€ 0,70
M6 10 1,5 14 17 8,8 - 9 9 - 9,2 9,2 - 9,4 BA01A0601140
€ 0,51
BA01I0601140
€ 1,30
BA01L0601140
€ 0,77
M8 12 1,5 15 18 10,8 - 11 11 - 11,2 11,2 - 11,4 BA01A0802150
€ 0,64
BA01I0802150
€ 1,60
BA01L0802150
€ 1,10
M10 14 1,5 18 22 12,8 - 13 13 - 13,2 13,2 - 13,4 BA01A1003180
€ 0,84
BA01I1003180
€ 2,40
BA01L1003180
€ 1,80
M12 16 1,5 22 26 14,8 - 15 15 - 15,2 15,2 - 15,4 BA01A1204220
€ 1,20
BA01I1204220
€ 4,00
BA01L1204220
€ 3,00
M14 18 1,5 24 28 16,8 - 17 17 - 17,2 17,2 - 17,4 BA01A1405240
€ 1,74
BA01I1405240
€ 4,90
BA01L1405240
€ 7,50
M16 20 1,5 22 27 18,8 - 19 19 - 19,2 19,2 - 19,4 BA01A1605220
€ 2,15
BA01I1605220
€ 8,70 Su richiesta
M18 22 1,5 24 29 20,8 - 21 21 - 21,2 21,2 - 21,4 BA01A1806240
€ 6,10 Su richiesta Su richiesta
M20 26 1,5 27 32 24,8 - 25 25 - 25,2 25,2 - 25,4 BA01A2006270
€ 7,50 Su richiesta Su richiesta
M22 26 1,5 30 36 24,8 - 25 25 - 25,2 25,2 - 25,4 BA01A2206300
€ 7,90 Su richiesta Su richiesta
M24 30 1,5 30 36 28,8 - 29 29 - 29,2 29,2 - 29,4 BA01A2407300
€ 9,10 Su richiesta Su richiesta
M27 34 1,5 30 36 32,8 - 33 33 - 33,2 33,2 - 33,4 BA01A2707300
€ 9,90 Su richiesta Su richiesta
M30 36 1,5 40 46 34,8 - 35 35 - 35,2 35,2 - 35,4 BA01A3008400
€ 12,50 Su richiesta Su richiesta
60°
T
E A

€ 0,58
BA11D0350040
€ 1,60
M4 6,5 0,8 6 8 6 - 6,1 6,1 6,1 - 6,2 BA11A0470060
€ 0,67
BA11D0470060
€ 1,80
M5 8 1 7 9 7,4 - 7,5 7,5 - 7,6 7,6 - 7,7 BA11A0580070
€ 0,75
BA11D0580070
€ 2,20
M6 10 1,25 8 10 9,3 - 9,4 9,4 - 9,5 9,5 - 9,6 BA11A0601080
€ 0,87
BA11D0601080
€ 2,40
M8 12 1,5 9 11 11,1 - 11,2 11,2 - 11,3 11,3 - 11,5 BA11A0802090
€ 0,95
BA11D0802090
€ 2,70
M10 14 1,5 10 13 13,1 - 13,2 13,2 - 13,3 13,3 - 13,5 BA11A1003100
€ 1,35
BA11D1003100
€ 3,90
M12 16 1,75 12 15 15 - 15,1 15,1 - 15,2 15,2 - 15,4 BA11A1204120
€ 1,95
BA11D1204120
€ 6,80
M14 18 2 14 17 17 - 17,1 17,1 - 17,2 17,2 - 17,4 BA11A1405140
€ 2,60
BA11D1405140
€ 8,90
M16 20 2 14 17 19 - 19,1 19,1 - 19,2 19,2 - 19,4 BA11A1605140
€ 2,95
BA11D1605140
€ 10,00
60°

Lega legg.
Rm>350,
Ghisa >200HB,
Ottone, metalli
non ferrosi
Materiale
Acciao zincato temprato Acciao Inox
M3 5 0,6 6 8 4,6 - 4,7 4,7 4,7 - 4,8 BA11A0350060
€ 0,65
BA11D0350060
€ 1,90
M4 6,5 0,8 8 10 6 - 6,1 6,1 6,1 - 6,2 BA11A0470080
€ 0,80
BA11D0470080
€ 2,00
M5 8 1 10 13 7,4 - 7,5 7,5 - 7,6 7,6 - 7,7 BA11A0580100
€ 0,90
BA11D0580100
€ 2,30
M6 10 1,25 12 15 9,3 - 9,4 9,4 - 9,5 9,5 - 9,6 BA11A0601120
€ 1,05
BA11D0601120
€ 2,60
M8 12 1,5 14 17 11,1 - 11,2 11,2 - 11,3 11,3 - 11,5 BA11A0802140
€ 1,25
BA11D0802140
€ 3,70
M10 14 1,5 18 22 13,1 - 13,2 13,2 - 13,3 13,3 - 13,5 BA11A1003180
€ 1,69
BA11D1003180
€ 4,70
M12 16 1,75 22 26 15 - 15,1 15,1 - 15,2 15,2 - 15,4 BA11A1204220
€ 2,50
BA11D1204220
€ 7,80
M14 18 2 24 28 17 - 17,1 17,1 - 17,2 17,2 - 17,4 BA11A1405240
€ 2,80
BA11D1405240
€ 9,90
M16 20 2 24 28 19 - 19,1 19,1 - 19,2 19,2 - 19,4 BA11A1605240
€ 3,20
BA11D1605240
€ 12,00
60°